
www.rikengenesis.jp株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2 番 2 号

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043

2024年 4⽉ 4⽇

お客様各位

株式会社理研ジェネシス
営業部

Siemens Healthineers社発表の
Fast Track Diagnostics (FTD) 製品に関するプレスリリースについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は Fast Track Diagnostics (FTD) 製品をご愛顧いただき
誠にありがとうございます。

さて、当該製品を製造販売している独 Siemens Healthineers社より、2024年 3⽉ 18⽇付で以下のニュースリリー
スが発表されました。

https://www.siemens-healthineers.com/press/releases/ftd

本件につきましては、弊社から同社⽇本法⼈の担当窓⼝へ事実関係の確認を⾏っているところでございます。

ユーザーの皆様にはご⼼配をおかけいたしまして誠に恐縮ではございますが、同社からの正式な回答が得られ次第ご案
内を申し上げる所存でございますので、今しばらくお時間をいただけますようお願い申し上げます。

今後とも、引き続きのご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

●本件に関するお問合せ先
株式会社理研ジェネシス 営業部 営業 2課
E メール︓info2@rikengenesis.jp
電話番号︓03-5759-6042


